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                                               1.OLAĞAN GENEL KURUL 

                                  04 KASIM 2006 ANKARA-HĠLTON HOTEL 

 

 

                                   DENETĠM KURULU RAPORU 

 

 

           Denetleme Kurulumuz 2006 yılı içerisinde çeĢitli zamanlarda yaptığı  

toplantı ve incelemelerin ardından, Genel Kurula sunmak üzere Denetim Kurulu  

Raporunun hazırlandığı toplantısını, 09 Ekim 2006 günü Federasyon Merkezinde   

yapmıĢtır. 

 

          Türkiye Okçuluk Federasyonu’nun 01 Haziran 2006 – 30 Eylül 2006 

dönemi hesap ve iĢlemlerini, 3289 sayılı Kanun ve diğer ilgili mevzuat ile 

yürürlükte olan muhasebe mevzuatı ve ilkelerine göre incelemiĢ bulunmaktayız. 

 

          Yaptığımız inceleme sonucunda; bilanço üzerinde yapılan değerlendirmede  

söz konusu  bilançonun ,  Federasyonun bu tarihteki  mali  durumunu, 

01/Haziran/2006 – 30/Eylül/2006 gelir tablosu da Federasyonumuzun gelir-gider 

durumunu gerçek değerlerle göstermektedir. Aynı Ģekilde çeĢitli faaliyet 

dosyaları üzerinde yapılan incelemede, her faaliyetin ayrı bir proje olarak 

değerlendirildiği, tek tek gelir gider cetvelleri oluĢturulduğu, ödemelerin 

tamamen   banka   üzerinden  yapıldığı,   gelirlerin  büyük  oranda   banka 

üzerinden tahsil edildiği, nakit kıymetlerin likit yatırım fonlarında tutularak 

değerinin korunduğu ve elde edilen gelirlerin hesaplara intikal ettirildiği 

görülmüĢtür. Resmi defterlerin (iĢletme-yevmiye-envanter-kebir) noter      

tasdikli olduğu görülmüĢtür. 

 

          Federasyonun 01 Haziran 2006 – 30 Eylül 2006 dönemindeki faaliyetlerinin  

mali olarak Kurulumuzca onaylandığı ve takdir edildiği görüĢümüzdür. 

 

           Genel Kurulumuzun bilanço, gelir tablosunu onaylamasını ve Yönetim 

Kurulu’nun Ġbra edilmesini oy birliğiyle arz ederiz. 

 

 

 

     Av.YaĢar AKġĠN                   Erman CEVAHĠR                    ġahin AZAP 

             BaĢkan                    Üye                   Üye  
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